
Wójt Gminy Masłowice 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radomszczański
U  44/787-46-23

ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 09 lutego 2024 r.

w sprawie upoważnienia do wprowadzania danych i informacji do 
centralnej ewidencji emisyjności budynków

Na podstawie art. 27b ust. 1 pkt 8 lit. a) w związku z art. 27a ust. 2 pkt 1 lit. h ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o wspieraniu termomodemizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji 
emisyjności budynków (Dz. U. z 2023 r. poz. 2496), zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Krystynę Drzewowską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Masłowicach do:
wprowadzania danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności budynków 
w zakresie, o którym mowa w art. 27 b ust 1 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy o wspieraniu termo modernizacji i remontów oraz 
o centralnej ewidencji emisyjności budynków ( Dz. U. z 20023 r. poz. 2496 ).

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ważne jest do jego odwołania, przy czym wygasa 
z chwilą ustania stosunku pracy upoważnionej Pani Krystyny Drzewowskiej- Kierownika 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Masłowicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sekretsrz Gminy


